
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 

z dnia 17 kwietnia 2019 roku 

nr 5.5/SO/04/2019 

 

w sprawie wszczęcia postępowania nominacyjnego do tytułu naukowego profesora dla 

dr. hab. inż. Andrzeja Winnickiego, prof. PK 

 

 

Na podstawie Art. 27 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 
naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. nr 65, poz. 595 z późn. zm.) 
Rada Wydziału Inżynierii Lądowej postanawia co następuje : 
 
 

§ 1 

 
Wyraża się zgodę na wszczęcie postępowania nominacyjnego do tytułu naukowego 
profesora dla dr. hab. inż. Andrzeja Winnickiego, prof. PK. 
 

§ 2 

 
Opiniuje się pozytywnie kandydatów na recenzentów dorobku naukowego, dydaktycznego, 

zawodowego i organizacyjnego dla dr. hab. inż. Andrzeja Winnickiego, prof. PK w osobach: 

1) prof. dr hab. inż. Andrzej Ajdukiewicz – Politechnika Śląska  

2) prof. dr hab. inż. Stanisław Jemioło – Politechnika Warszawska  

3) prof. dr hab. inż. Włodzimierz Kiernożycki – Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny w Szczecinie  

4) prof. dr hab. inż. Mieczysław Kuczma – Politechnika Poznańska  

5) prof. dr hab. inż. Ryszard Kutyłowski - Politechnika Wrocławska  

6) prof. dr hab. inż. Marek Lefik – Politechnika Łódzka  

7) prof. dr hab. inż. Czesław Miedziałowski – Politechnika Białostocka  

8) prof. dr hab. inż. Adam Stolarski – Wojskowa Akademia Techniczna  

9) prof. dr hab. inż. Krzysztof Wilde – Politechnika Gdańska  

10) prof. dr hab. inż. Leonard Ziemiański – Politechnika Rzeszowska  

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


